OTYET

OB UCMOJTHEHWU YYPEXOEHWEM NMTAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENLHOCTU

YupexpaeHue

0O6ocobneHHoe noapasaeneHve

Yupeautens

HaumMeHoBaHWe opraHa, OcyLLEeCTBAOLLEro NOMHOMOYUS
yypeautens

Buva domHaHcoBoro obecneyeHns (AeATeNbHOCTH)
MepvoanyHOCT: KBapTanbHas, rogosas

EpvHuua nsmepenus: py6

HeTunosoe myHuumnansHoe GlomkeTHoe obpasoBaTenbHoe yupexaeHue "TumHasua Ne11" (HMBOY "MmmHasus Ne11")

Ha 1 asnBaps 2022 .

®dopma no OKY[]
[ata

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNO

nasa no bK

cybeuams Ha BbIMOIHEHWE FOCYAapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOTO) 3aaaHus

1. Doxopbl yupexaeHus

no OKEN

KOObI

0503737

01.01.2022

34788695

32704000

911

383

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWI

Koa Koa YTBEPXAEHO NNaHoBbIX
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- HagHaYEHM yepes nuuesble yepes GaHKoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM roro Cymma OTKIoHeHNs
K1 TMKn cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopabl - Bcero 010 46 641 791,10 46 641 626,71 - - 46 641 626,71 164,39
[loxoabl OT Oka3aHMs NnaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcaumii saTpat 040 130 46 641 791,10 46 641 626,71 R - 46 641 626,71 164,39




